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KOMUNIKAT 

MIEJSKO-GMINNYCH ZAWODÓW SPORTOWO-POŻARNICZYCH  

Zelów, 12.07.2015r. 
 

      Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP w Zelowie 12 lipca 2015 roku 
był organizatorem miejsko-gminnych zawodów sportowo-pożarniczych 2015. Honorowy patronat nad 
zmaganiami sportowo-pożarniczymi objęła Burmistrz Zelowa Urszula Świerczyńska. 

     Do tegorocznych eliminacji powiatowych przystąpiło 12 jednostek OSP z terenu miasta i gminy 
Zelów, oraz dwie młodzieżowe drużyny pożarnicze. Seniorskie drużyny OSP startowały w trzech 
konkurencjach: musztra, sztafeta, bojówka. 

SZTAFETA SPRAWNOŚCIOWA: 
1. KSRG JOT OSP Zelów 58,86 s    0 pkt 58,86 s 
2. KSRG OSP Kociszew 63,40 s    0 pkt 63,40 s 
3. OSP Karczmy 68,39 s    0 pkt 68,39 s 
4. OSP Sromutka 66,35 s + 3 pkt 69,35 s 
5. OSP Bujny Szlacheckie 70,16 s    0 pkt 70,16 s 
6. OSP Sobki 71,88 s    0 pkt 71,88 s 
7. KSRG OSP Pożdżenice 69,61 s + 3 pkt 72,61 s 
8. OSP Wypychów 72,68 s    0 pkt 72,68 s 
9. KSRG OSP Łobudzice 74,31 s    0 pkt 74,31 s 
10. OSP Chajczyny 74,64 s    0 pkt 74,64 s 
11. OSP Wygiełzów 77,55 s    0 pkt 77,55 s 
12. OSP Kurów         nieukończenie konkurencji 

 
BOJÓWKA STRAŻACKA: 

1. KSRG JOT OSP Zelów 38,59 s       0 pkt 38,59 s 
2. KSRG OSP Kociszew 42,27 s    + 5 pkt 47,27 s 
3. OSP Wypychów 52,08 s    + 5 pkt 57,08 s 
4. OSP Sobki 57,41 s       0 pkt 57,41 s 
5. OSP Wygiełzów 58,95 s       0 pkt 58,95 s 
6. KSRG OSP Łobudzice 59,52 s       0 pkt 59,52 s 
7. OSP Bujny Szlacheckie 60,14 s       0 pkt 60,14 s 
8. OSP Chajczyny 60,41 s       0 pkt 60,41 s 
9. OSP Sromutka 63,45 s       0 pkt 63,45 s 
10.  KSRG OSP Pożdżenice 54,34 s + 10 pkt 64,34 s 
11.  OSP Kurów 68,82 s    + 5 pkt 73,82 s 
12.  OSP Karczmy 77,41 s     + 5 pkt     82,41 s  
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BOJÓWKA SPRAWNOŚCIOWA  
DLA MŁODZIEŻOWEJ DRUŻYNY POŻARNICZEJ: 

1. OSP Wygiełzów 45,96 s + 10 s  55,96 s 
2. OSP Kurów 47,96 s + 10 s 57,96 s 

 
KOŃCOWA TABELA MIEJSKO-GMINNYCH  
ZAWODÓW SPORTOWO POŻARNICZYCH 

Sztafeta sprawnościowa + bojówka strażacka 
 

M-ce Nazwa jednostki OSP Łączny czas 
I KSRG JOT OSP Zelów 97,47   
II KSRG OSP Kociszew 110,67 
III OSP Sobki 129,29 
IV  OSP Wypychów 129,76 
V OSP Bujny Szlacheckie 130,30 
VI OSP Sromutka 132,80 
VII KSRG OSP Łobudzice 133,83 
VIII OSP Chajczyny 135,05 
IX OSP Wygiełzów 136,50 
X KSRG OSP Pożdżenice 136,95 
XI OSP Karczmy 150,80 
XII OSP Kurów 73,82 nieukończenie pierwszej konkurencji 
 
      Zwycięska jednostka z KSRG JOT OSP Zelów będzie reprezentować miasto i gminę Zelów podczas 
powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych, które odbędą się we wrześniu w Szczercowie.  
 

 

 

 

 

  

 

 

PREZES 
Zarządu Oddziału Gminnego 

Z OSP RP w Zelowie 
 

Dh. Szczepan Krajda 

Komunikat dla Zarządu Gminnego Z OSP RP w Zelowie opracował druh Jacek Krajda. 



 

Strona 3 z 3 

PODSUMOWANIE MIEJSKO-GMINNYCH  

ZAWODÓW SPORTOWO-POŻARNICZYCH  

Zelów, 12 lipiec 2015 rok 

Organizator: Zarząd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Zelowie. 
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1 OSP Sobki 57,41 0 57,41 71,88 0 71,88 129,29 III 

2 OSP Bujny Szlacheckie 60,14 0 60,14 70,16 0 70,16 130,30 V 

3 KSRG OSP Pożdżenice 54,34 10 64,34 69,61 3 72,61 136,95 X 

4 OSP Chajczyny 60,41 0 60,41 74,64 0 74,64 135,05 VIII 

5 OSP Kurów 68,82 5 73,82 Nieukończenie konkurencji 73,82 XII 

6 KSRG JOT Zelów 38,59 0 38,59 58,86 0 58,86 97,47 I 

7 OSP Karczmy 77,41 5 82,41 68,39 0 68,39 150,80 XI 

8 KSRG OSP Łobudzice 59,52 0 59,52 74,31 0 74,31 133,83 VII 

9 OSP Wypychów 52,08 5 57,08 72,68 0 72,68 129,76 IV 

10 KSRG OSP Kociszew 42,27 5 47,27 63,40 0 63,40 110,67 II 

11 OSP Sromutka 63,45 0 63,45 66,35 3 69,35 132,80 VI 

12 OSP Wygiełzów 58,95 0 58,95 77,55 0 77,55 136,50 IX 

PREZES 
Zarządu Oddziału Gminnego 

Z OSP RP w Zelowie 
 

Dh. Szczepan Krajda 

Komunikat dla Zarządu Gminnego Z OSP RP w Zelowie opracował druh Jacek Krajda. 


